Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

 JALCARGO-INFO-19-050

2020年 02月 19 日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

【ご案内】 Ezycargo 経由での中国・香港向け貨物予約へのご返信について（ご協力依頼）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございます。

 さて、昨今の中国・香港向け貨物スペースの狭隘化が顕著な状況の中、予約便コンファーム回答の迅速化の観点で、

Ezycargo経由でご予約いただいた際のご返信を下記の通りと致しますので、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

 急なご案内ではございますが、現下の状況に鑑みて何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

敬具

【対象】 Ezycargo を通じた中国向け貨物輸送のご予約の案件（PEK/SHA/PVG/DLC/CAN/HKG/TSN 向け）

【変更内容】

 （現行）個々に FFA（Auto confirm/CA or KK）、FMA（Holding）、FNA（Booking with error）および受託不可能の場

合は、お客さまに個別に電話連絡。

 （変更後）個々に FFA（Auto confirm/CA・KK）、FMA（Holding）、FNA（Booking with error）および受託不可能の場

合、FMA（Holding）を送信させて頂いた後、FFA（Auto confirm/XX）にてご予約を受け賜れない旨をメッセージ返

信。

＜ご返信 Message 例>

Company ID: XXX

User ID: XXXX

AWB: 131-XXXXXXXX

No. Of Pieces: 2

Weight: 200.00K

Volume: 1.00MC

Goods Description: CONSOL XXX

Reply Status: FFA (BOOKING ANSWER)

JL021 XXFeb2020 HND PEK Rejected/UU

【運用開始日】 2020年 2月 20 日～2020年 3月 28日

ご不明な点などにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

 以上